ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BỘC NHIÊU

Số:       /UBND-VH
V/v đăng ký hỗ trợ trang thiết

bị cho nhà văn hóa xóm trên

địa bàn xã Bộc Nhiêu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bộc Nhiêu, ngày       tháng 03 năm 2024

Kính gửi: - Phòng Văn hóa - Thông tin huyện Định Hóa.

Thực hiện Công văn số 66/UBND-VHTT ngày 26 tháng 03 năm 2024 của

UBND huyện Định Hóa về việc đăng ký hỗ trợ trang thiết bị cho Nhà văn hóa, Khu

thể thao xóm, tổ dân phố năm 2024

Ủy ban nhân dân xã Bộc Nhiêu đã thực hiện rà soát thực trạng trang thiết bị nhà

văn hóa của các xóm trên địa bàn xã. Qua đó, thống nhất danh sách đăng ký hỗ trợ

trang thiết bị cho nhà văn hóa xóm gồm có 04 bộ trang âm, 07 bộ dụng cụ thể thao

ngoài trời.

(Có danh sách kèm theo).

Vậy UBND xã đề nghị Phòng văn hóa, Sở văn hóa & Thông tin, các

ngành có liên quan tạo điều kiện hỗ trợ./.

Nơi nhận:

- Phòng VHTT huyện Định Hóa;

- TT Đảng ủy, HĐND, UBND;

- Lưu: Vp, VH-XH

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Văn Hiếu

DANH SÁCH

Đăng ký hỗ trợ trang thiết bị cho Nhà văn hóa - Khu thể thao xóm thuộc vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2024

(Kèm theo Công văn  ngày   / 03/2024 của UBND xã Bộc Nhiêu)

TT
Tên xóm, tổ dân

phố
Tên xã

Khu vực  Bộ thiết bị đề nghị hỗ trợ

Ghi chú

(Đánh dấu X) (Đánh dấu X)

Xóm ĐBKK

vùng đồng

bào

DTTS&MN

Xóm thuộc xã

Khu vực III

Xóm thuộc

xã Khu vực

II

Xóm thuộc xã

Khu vực I

Bộ dụng cụ

thể thao

Bộ trang

âm hội

trường Nhà

văn hóa

1 Xóm Hội Tiến  Bộc Nhiêu     x     x (Ngoài trời)

2 Xóm Chú 1  Bộc Nhiêu     x     x (Ngoài trời)

3 Xóm Chú 2  Bộc Nhiêu     x      x (Ngoài trời)

4 Xóm Trung Tâm  Bộc Nhiêu     x   x

5 Xóm Lạc Nhiêu  Bộc Nhiêu     x   x

6 Xóm Dạo  Bộc Nhiêu     x   x

7 Xóm Minh Tiến  Bộc Nhiêu     x   x

8 Xóm Bục  Bộc Nhiêu     x     x (Ngoài trời)

9 Xóm Bục Việt  Bộc Nhiêu     x     x (Ngoài trời)

10 Xóm Rịn  Bộc Nhiêu     x     x (Ngoài trời)

11 Xợp Hợp Tiến  Bộc Nhiêu     x     x (Ngoài trời)

  TỔNG CỘNG:

      Bộc Nhiêu, ngày      tháng 3 năm 2024

     TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

 Người lập biểu   PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Văn Duiy   Nguyễn Văn Hiếu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T13:45:59+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Văn Hiếu<hieunv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T13:59:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T13:59:28+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T13:59:38+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T13:59:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!